
 

 

ユニットバスを 
サイズアップ！ 

１３１７→１４１８ 

Check1 

●開催日 :  ４月 ２５日(土)、２６日（日） 

●時 間 ： １１：００～１６：００ 

●場 所 ： アーバンハイツ丘の街１３０２号室 

リフォーム後の素敵なお部屋をぜひご覧ください。お待ちしております。 

★今回のリフォームのポイントはこちら！ 

マンションリフォーム 

ご予約
受付中

フリーダイヤル 

●無料リフォーム相談も承っております。ご予約の際お申し付けください。 

図面をご用意してお待ちしております。 

・ お客様のご厚意により、ご案内させていただきます。 
・ 恐れ入りますが、お名前とご住所をお伺いいたしますので、ご了承くださいませ。

・ 御入場に際しては、係員がご案内いたします。 
・ 当日は状況により、ご予約のないお客様はお断りする場合もございますので 

ご了承くださいませ。 

【ご入場に関してのお願い】 

〒244-0805 横浜市戸塚区川上町 88-1 東横ビル東戸塚５F 営業時間 10：00～18：00 水曜定休 

（完全予約制） 

ホームページが 
新しくなりました！ 

L 型キッチンを 
 ２WAY の並列型に改装！

Check２ 

給水管と給湯管を 
安心さや管に変更！ 

Check３ 


